DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000086 Estado da Bahia - segunda-feira, 2 de janeiro de 2023 Ano 5

Outros

                                       TRABALHANDO POR VOCÊ, CIDADÃO

Rua Rui Barbosa-34, Centro, CEP: 45770000, fonefax: 77 32752147-CNPJ

16.426.215/0001-09 E-Mail: www.cmmaiquinique.ba.gov.br

               Estado da Bahia

                     CÂMARA MUNICIPAL DE MAIQUINIQUE

TERMO DE POSSE DA MESA DIRETORA

Aos dois dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e três  (02/01/2023),

nos termos do Regimento Interno, tomou posse a Mesa Diretora da Câmara

Municipal de Maiquinique, Estado da Bahia, para o biênio legislativo de

2023/2024, eleita em 16 de maio de 2022, a qual ficou assim constituída:

Presidente:  Lourisvaldo Rodrigues de Souza, CPF: 995.562.436/34, Vice –

Presidente: Silvani Oliveira Santana Teixeira: CPF: 005.589.565/48 Primeiro

Secretário: Edimar Alves Silva CPF nº 012.026.595/07; Segunda Secretária

Suely Nascimento Lima CPF: 029.153.725/19.  Para constar, foi lavrado o

presente termo que será devidamente assinado pelos vereadores empossados.

Sala das sessões da Câmara Municipal, em 02 de Janeiro de 2023. Eu, Tiago

Santana Brito, lavrei o presente termo, que, após lida, segue assinada por mim,

o Sr. Presidente e demais Vereadores presentes.

Sala das sessões da câmara municipal, em 02 de janeiro de 2023

_____________________________________ escrivão.

Lourisvaldo Rodrigues de Souza – Presidente

         Suely Nascimento Lima

                               Silvani Oliveira Santana Teixeira

        Edimar Alves da Silva

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 002
www.cmmaiquinique.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7848D0AEA8A5C0B80AE79785A38BE522

		2023-01-02T11:28:08-0300